— Wiadomość: ulica Piekarska № 5 nowy, w Sklepie Fryzjerskim.

## Fabryka Bilardów

# Ferdynanda Trotschla

od 8 Lipca 1882 r. przeniesiona została do domu własnego, ul. Czerniakowska wprost Górnej № 68. 1893r

## Komora Składowa Warszawska

podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1882 r. t. j. w poniedziałek i dni następujących, z wyjątkiem świąt, o godz. 10 z rana, w gmachu Komory ul. Chmielna pod № 1555, odbywać się będzie licytacja na wyprzedz skonięskowanych towarów, mianowicie: jedwabnych i półjedwabnych, wełnianych i bawełnianych, skór wyprawnych, srebrbeł żelaznych, tabakierek cynkowych, sieczki szklanej na sznurkach, papieru klejonego, guzików szklanych, teśmy gumowej, cygar, herbaty czarnej, likieru, tudzież płótna i chustek lnianych, kapeluszy damskich z wstążkami i kwiatami, oraz rozmaitych innych towarów, których szacunkowa wartość wynosi ogółem około 16,000 rs. 4586

Warszawa dnia 19 (31) Lipca 1882 r.

Potrzebny jest

## GORZELANY

albo KASJER do gorzeleni, obeznany z czynnościami, z kaucją rs. 1,000. — Biuro Komisowe Łuczyskiego, Krakowskie-Przedmieście № 6. 1979r

## Otrzymaj zaraz 75 rs.

ten kto zechce wyrobić posadę, mężczyźnie w średnim wieku, posiadającemu języki polski, ruski i niemiecki.